
Announcement relating to
Securities

of Goldman Sachs Bank Europe SE
linked to

Hermes International

The company Hermes International has announced the payment of a special dividend per share. Effective
date of this measure: 2 May 2024.

Due to the payment of this special dividend, Goldman Sachs Bank Europe SE has adjusted the below
listed Securities linked to Hermes International (ISIN: FR0000052292) with effect from  as2 May 2024
follows:

Plain Warrants
ISIN Strike (in EUR) Multiplier

old new old new

DE000GZ92UV0 1000 995.53 0.01 0.01

DE000GZ92V64 2000 1991.07 0.01 0.01

DE000GZ95704 2500 2488.84 0.01 0.01

DE000GZ980H2 1500 1493.3 0.01 0.01

DE000GZ9DTR1 1600 1592.86 0.01 0.01

DE000GP2Z2Q0 1800 1791.96 0.01 0.01

DE000GP458C2 3000 2986.6 0.01 0.01

DE000GP93JP4 2200 2190.18 0.01 0.01

DE000GQ4RVL2 1200 1194.64 0.01 0.01

DE000GQ4RWE5 1800 1791.96 0.01 0.01

DE000GQ541K7 2000 1991.07 0.01 0.01

DE000GQ541N1 1000 995.53 0.01 0.01

DE000GQ541R2 2000 1991.07 0.01 0.01

DE000GQ541X0 3000 2986.6 0.01 0.01

DE000GQ56LH2 2500 2488.84 0.01 0.01

DE000GQ58LN6 1500 1493.3 0.01 0.01

DE000GQ6BJ42 1800 1791.96 0.01 0.01

DE000GQ6BJ91 1600 1592.86 0.01 0.01

DE000GQ6BJF8 1600 1592.86 0.01 0.01

DE000GQ6D857 1500 1493.3 0.01 0.01

DE000GQ6D8B9 1800 1791.96 0.01 0.01

DE000GQ6D998 1800 1791.96 0.01 0.01

DE000GQ7T6A6 1500 1493.3 0.01 0.01

DE000GQ7Y497 1500 1493.3 0.01 0.01

DE000GQ7Y562 1800 1791.96 0.01 0.01

DE000GQ84R46 1200 1194.64 0.01 0.01

DE000GQ98S56 2200 2190.18 0.01 0.01

DE000GG0F188 2200 2190.18 0.01 0.01

DE000GG0YUY3 2200 2190.18 0.01 0.01

DE000GG171E8 2200 2190.18 0.01 0.01

DE000GG171J7 1200 1194.64 0.01 0.01

DE000GG2PPH2 1600 1592.86 0.01 0.01

DE000GG2PPL4 2400 2389.28 0.01 0.01



DE000GG3B0A4 2600 2588.39 0.01 0.01

DE000GG3MWM3 2000 1991.07 0.01 0.01

DE000GG31ZB9 3500 3484.37 0.01 0.01

DE000GG3PSL6 2600 2588.39 0.01 0.01

DE000GG3SCE9 2400 2389.28 0.01 0.01

DE000GQ9GVR1 2000 1991.07 0.01 0.01

DE000GQ9GW70 2000 1991.07 0.01 0.01

DE000GG447C6 3000 2986.6 0.01 0.01

DE000GG4EX85 2500 2488.84 0.01 0.01

DE000GG4EXA1 1500 1493.3 0.01 0.01

DE000GG4EXC7 3500 3484.37 0.01 0.01

DE000GG4EXR5 3500 3484.37 0.01 0.01

DE000GG4EXW5 2500 2488.84 0.01 0.01

DE000GG4EXX3 2500 2488.84 0.01 0.01

DE000GG4PL45 2000 1991.07 0.01 0.01

DE000GG58CM8 2400 2389.28 0.01 0.01

DE000GG5CAJ1 2500 2488.84 0.01 0.01

DE000GG5CB25 4000 3982.14 0.01 0.01

DE000GG5CB58 2800 2787.5 0.01 0.01

DE000GG5CBB6 2600 2588.39 0.01 0.01

DE000GG5HD93 2000 1991.07 0.01 0.01

DE000GG5LNW8 4000 3982.14 0.01 0.01

DE000GG5P2U0 3000 2986.6 0.01 0.01

DE000GG5X834 1500 1493.3 0.01 0.01

DE000GG5X8F8 2500 2488.84 0.01 0.01

DE000GG5X8H4 3500 3484.37 0.01 0.01

DE000GG5X925 2500 2488.84 0.01 0.01

DE000GG6K2F5 2600 2588.39 0.01 0.01

DE000GG6Q3L5 2200 2190.18 0.01 0.01

DE000GG6Q3Y8 1200 1194.64 0.01 0.01

DE000GG6Q4L3 2200 2190.18 0.01 0.01

DE000GG6Q4S8 2200 2190.18 0.01 0.01

DE000GG62YJ0 1200 1194.64 0.01 0.01

DE000GG7CL88 2500 2488.84 0.01 0.01

DE000GG7CLA3 2400 2389.28 0.01 0.01

DE000GG7FTE1 2000 1991.07 0.01 0.01

DE000GG71RS6 3000 2986.6 0.01 0.01

DE000GQ0HX36 2400 2389.28 0.01 0.01

DE000GQ0QHR8 2200 2190.18 0.01 0.01

DE000GQ4M2T5 1500 1493.3 0.01 0.01

DE000GQ4M382 3000 2986.6 0.01 0.01

DE000GQ4M3A3 1000 995.53 0.01 0.01

DE000GQ4M3P1 2000 1991.07 0.01 0.01

DE000GQ4M3V9 2500 2488.84 0.01 0.01

DE000GQ4M440 2000 1991.07 0.01 0.01



Frankfurt/Main, 2 May 2024
Goldman Sachs Bank Europe SE



Bekendmaking inzake
Effecten

van Goldman Sachs Bank Europe SE
gekoppeld aan

Hermes International

De vennootschap Hermes International heeft betaling van een buitengewoon dividend per aandeel
aangekondigd. De ingangsdatum van deze maatregel is 2 mei 2024.

Naar aanleiding van de betaling van dit buitengewoon dividend heeft Goldman Sachs Bank Europe SE
onderstaande Effecten gekoppeld aan Hermes International (ISIN: FR0000052292) met ingang van 

 als volgt gewijzigd:2 mei 2024

Plain Warrants
ISIN Uitoefenprijs (in EUR) Vermenigvuldiger

oud nieuw oud nieuw

DE000GZ92UV0 1000 995,53 0,01 0,01

DE000GZ92V64 2000 1991,07 0,01 0,01

DE000GZ95704 2500 2488,84 0,01 0,01

DE000GZ980H2 1500 1493,3 0,01 0,01

DE000GZ9DTR1 1600 1592,86 0,01 0,01

DE000GP2Z2Q0 1800 1791,96 0,01 0,01

DE000GP458C2 3000 2986,6 0,01 0,01

DE000GP93JP4 2200 2190,18 0,01 0,01

DE000GQ4RVL2 1200 1194,64 0,01 0,01

DE000GQ4RWE5 1800 1791,96 0,01 0,01

DE000GQ541K7 2000 1991,07 0,01 0,01

DE000GQ541N1 1000 995,53 0,01 0,01

DE000GQ541R2 2000 1991,07 0,01 0,01

DE000GQ541X0 3000 2986,6 0,01 0,01

DE000GQ56LH2 2500 2488,84 0,01 0,01

DE000GQ58LN6 1500 1493,3 0,01 0,01

DE000GQ6BJ42 1800 1791,96 0,01 0,01

DE000GQ6BJ91 1600 1592,86 0,01 0,01

DE000GQ6BJF8 1600 1592,86 0,01 0,01

DE000GQ6D857 1500 1493,3 0,01 0,01

DE000GQ6D8B9 1800 1791,96 0,01 0,01

DE000GQ6D998 1800 1791,96 0,01 0,01

DE000GQ7T6A6 1500 1493,3 0,01 0,01

DE000GQ7Y497 1500 1493,3 0,01 0,01

DE000GQ7Y562 1800 1791,96 0,01 0,01

DE000GQ84R46 1200 1194,64 0,01 0,01

DE000GQ98S56 2200 2190,18 0,01 0,01

DE000GG0F188 2200 2190,18 0,01 0,01

DE000GG0YUY3 2200 2190,18 0,01 0,01

DE000GG171E8 2200 2190,18 0,01 0,01

DE000GG171J7 1200 1194,64 0,01 0,01

DE000GG2PPH2 1600 1592,86 0,01 0,01

DE000GG2PPL4 2400 2389,28 0,01 0,01



DE000GG3B0A4 2600 2588,39 0,01 0,01

DE000GG3MWM3 2000 1991,07 0,01 0,01

DE000GG31ZB9 3500 3484,37 0,01 0,01

DE000GG3PSL6 2600 2588,39 0,01 0,01

DE000GG3SCE9 2400 2389,28 0,01 0,01

DE000GQ9GVR1 2000 1991,07 0,01 0,01

DE000GQ9GW70 2000 1991,07 0,01 0,01

DE000GG447C6 3000 2986,6 0,01 0,01

DE000GG4EX85 2500 2488,84 0,01 0,01

DE000GG4EXA1 1500 1493,3 0,01 0,01

DE000GG4EXC7 3500 3484,37 0,01 0,01

DE000GG4EXR5 3500 3484,37 0,01 0,01

DE000GG4EXW5 2500 2488,84 0,01 0,01

DE000GG4EXX3 2500 2488,84 0,01 0,01

DE000GG4PL45 2000 1991,07 0,01 0,01

DE000GG58CM8 2400 2389,28 0,01 0,01

DE000GG5CAJ1 2500 2488,84 0,01 0,01

DE000GG5CB25 4000 3982,14 0,01 0,01

DE000GG5CB58 2800 2787,5 0,01 0,01

DE000GG5CBB6 2600 2588,39 0,01 0,01

DE000GG5HD93 2000 1991,07 0,01 0,01

DE000GG5LNW8 4000 3982,14 0,01 0,01

DE000GG5P2U0 3000 2986,6 0,01 0,01

DE000GG5X834 1500 1493,3 0,01 0,01

DE000GG5X8F8 2500 2488,84 0,01 0,01

DE000GG5X8H4 3500 3484,37 0,01 0,01

DE000GG5X925 2500 2488,84 0,01 0,01

DE000GG6K2F5 2600 2588,39 0,01 0,01

DE000GG6Q3L5 2200 2190,18 0,01 0,01

DE000GG6Q3Y8 1200 1194,64 0,01 0,01

DE000GG6Q4L3 2200 2190,18 0,01 0,01

DE000GG6Q4S8 2200 2190,18 0,01 0,01

DE000GG62YJ0 1200 1194,64 0,01 0,01

DE000GG7CL88 2500 2488,84 0,01 0,01

DE000GG7CLA3 2400 2389,28 0,01 0,01

DE000GG7FTE1 2000 1991,07 0,01 0,01

DE000GG71RS6 3000 2986,6 0,01 0,01

DE000GQ0HX36 2400 2389,28 0,01 0,01

DE000GQ0QHR8 2200 2190,18 0,01 0,01

DE000GQ4M2T5 1500 1493,3 0,01 0,01

DE000GQ4M382 3000 2986,6 0,01 0,01

DE000GQ4M3A3 1000 995,53 0,01 0,01

DE000GQ4M3P1 2000 1991,07 0,01 0,01

DE000GQ4M3V9 2500 2488,84 0,01 0,01

DE000GQ4M440 2000 1991,07 0,01 0,01



Frankfurt am Main, 2 mei 2024
Goldman Sachs Bank Europe SE


